
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny 

61-755 Poznań, ul. Ewarysta Estkowskiego 6, tel.: +48 61 850 48 90 

e-mail: office@pit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 7831822694, REGON: 386566426 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydz. Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000850093 

 „Karnety sportowe dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz” 

 

Strona 1 z 2 

 

Poznań, dnia 01.08.2024 r. 

Zamawiający: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny 

ul. E. Estkowskiego 6  

61-755 Poznań 

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 

 

PRZ/00019/2024 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO, ZMIANA SWZ 

I 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej: ustawa 

Pzp, tj. w dniu 29.07.2024 r., Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z 

wnioskiem o wyjaśnienie oraz zmianę treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz 

zmienia SWZ: 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę wymagań opisanych w pkt. 4a OPZ. 

Wnosimy o zmniejszenie minimum liczby obiektów w Warszawie z 300 do 280. 

Ze względu na bardzo długi okres między terminem składania ofert a końcem 

realizacji umów, biorąc pod uwagę niestabilną sytuację na rynku obiektów 

sportowych i ciągły wzrost cen usług spowodowany inflacją, a w szczególności 

planowane podwyżki cen mediów (energia elektryczna, gaz, woda) - 

zmniejszenie minimalnej wymaganej liczby obiektów spełniających warunek 

bez dopłaty/dodatkowych kosztów (zgodnie z definicją w pkt. 6 OPZ) pozwoli 

zwiększyć konkurencyjność postępowania i zapewni prawidłową realizację 

umów. Z punktu widzenia wykonawcy składającego ofertę byłaby to zmiana 

zapewniająca większy komfort przy składaniu oferty na tak długi okres, 

pozwalająca na pewną przewidywalność warunków świadczenia usług, a także 

umożliwiająca zoptymalizowanie cen ofertowych, natomiast wydaje się, że z 

punktu widzenia zamawiającego jest to zmiana stosunkowo niewielka, która 

nie ma wpływu na wysoki poziom świadczenia usług. 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający zmienia wymagania opisane w pkt 4a załącznika nr 1 – Opis 

przedmiotu zamówienia, oraz § 1 ust. 5a załącznika nr 3 – Projektowane 

postanowienia umowy, które otrzymują następujące brzmienie:  

 

„Zamawiający wymaga, a Wykonawca zapewni w ramach karnetu sportowego 

dla każdej z części (Część nr I i II) możliwość skorzystania, bez dodatkowych 

mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl


Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny 

61-755 Poznań, ul. Ewarysta Estkowskiego 6, tel.: +48 61 850 48 90 

e-mail: office@pit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 7831822694, REGON: 386566426 

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydz. Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000850093 

 „Karnety sportowe dla wybranych podmiotów Sieci Badawczej Łukasiewicz” 

 

Strona 2 z 2 

 

kosztów, z usytuowanych na terenie całego kraju 3500 różnych obiektów 

sportowo-rekreacyjnych (podpisane aktualne umowy), w tym w szczególności, 

z minimum:  

a) 280 różnych obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta st. 

Warszawy,  

w których, w co najmniej trzech znajduje się basen o min. długości 25 m  

b) 100 różnych obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Poznania,  

w których, w co najmniej trzech znajduje się basen o min. długości 25 m. 

c) 100 różnych obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Wrocławia,  

w których, w co najmniej trzech znajduje się basen o min. długości 25 m. 

d) 80 różnych obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Krakowa,  

w których, w co najmniej trzech znajduje się basen o min. długości 25 m.” 

 

Pytanie 2: 

W związku z zapisami w pkt 10 OPZ vs definicja obiektu bez dopłat w pkt 6 

OPZ prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga aby każda z 

usług/zajęć wymienionych w tym punkcie OPZ (pkt 10 a i b) była świadczona 

bez dopłat/dodatkowych kosztów, i że dopuszczalne jest aby niektóre zajęcia 

w danym obiekcie były świadczone z dopłatą, jeśli są spełnione wymogi pkt 4 

oraz 6 OPZ. 

 

Odpowiedź na pytanie 2: 

 

W przypadku obiektów świadczących więcej niż jedną usługę/zajęcie, 

wyszczególnionych w pkt 10 a i b załącznika nr 1 – Opis przedmiotu 

zamówienia, Zamawiający wymaga aby przynajmniej jedna z usług/zajęć  

w obiekcie była świadczona bez dopłat i nie na zasadzie rabatu. 

 

II 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ wiążą wszystkich Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach 1 

2. Projektowane postanowienia umowy po zmianach 1 


		2024-08-01T12:40:35+0000




